
Skvělá písnička do blbé doby (110) Jsi

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 23 Březen 2021 10:52

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Šantré je další z kapel, kterou už naživo neuslyšíte. Zůstalo po ní spoustu zajímavých písniček
zejména autorů Dušana Vainera a Jardy Síbrta. Dnes si skupinu připomeneme v písničce 
Jsi
.

  

Jsi

  

Jsi jako válka světová
Ta delší, druhá v pořadí
Jak ty se žádná nechová
Nedoufej, že mě to odradí 

Jsem z těch co jsou hlavou v oblacích
Na zemi vůbec nežijí
Veterán, co se nevrací
Z bitvy o Anglii 

Všude tě vidím, jsi vpředu vzadu
Jsi vlevo vpravo, jsi ze všech stran
Má cesta končí u Stalingradu
A ortel je krví odepsán 

Tak jako pancíř srdce mé je puklé
Rval jsem se na smrt ze všech sil
Vítězství sladké - průsmyk na Dukle
Kde jsem se kdysi narodil...

Jsi jako válka světová
Ta delší, druhá v pořadí
Jak ty se žádná nechová
Nedoufej, že mě to odradí

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (110) Jsi

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 23 Březen 2021 10:52

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=_jr7avPbba0}

  

 2 / 2


